
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

No.
151
75
5

17
70

113
18
10
86

Class

P1

P1

P1

P2

P3

P3

P3

P2

P2

Name
SERGIO W. PISTILI
HENRIQUE ASSUNÇÃO JOSE
M.CAMPGNOLO/M.BONILHA
CARLOS E. DE SOUZA
RICARDO KASTROPIL
CARLOS E. SILVA - KADU
PETER JUNIOR
WILLIAN Z. DALUISIO
PETTER W. JANUARIO

Laps
5

13
10
12
14
12
8

13
2

Best Tm
1:24.189
1:24.812
1:27.068
1:28.663
1:29.907
1:30.335
1:31.664
1:35.421
1:37.872

Diff

0.623
2.879
4.474
5.718
6.146
7.475

11.232
13.683

In Lap
2
9
5

12
10
12
6

13
2

Best Speed
158,002
156,841
152,777
150,029
147,953
147,252
145,117
139,403
135,912

Patrocinio

VELAS NGK/FUEL TECK

SG ALUMINIOS/CESINHA COMP

GALVANOTEK/CASTROPIL EMB.

Sorted on Best Lap time

Announcements
CARRO 113 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR EXCESSO NA AREA DE BOX
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VELOCIDADE ASFALTO 2013
SPYDER RACE

TOMADA DE TEMPO - SPYDER RACE

Qualifying (25:00 Time) started at 10:39:27

AUT INT RAUL BOESEL 3,695 km

12/10/2013 10:35

7a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA
7a ETAPA SPYDER RACE
7a ETAPA SPRINT RACE

HORARIO DE DIVULGAÇÃO____:____


